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Varför skriver jag? (stafett)

Häromdagen frågade varför jag skriver.

 

På det kan jag ge många olika svar, beroende på dagens humör.

 

A. Jag skriver för att jag kan.

 

I skolan var uppsatsskrivning en av mina favoritsysselsättningar. Och jag har fortsatt tyckt om att formulera

mig. Under ett antal år trodde jag mig inte ha något direkt att säga, men jag "höll ändå maskineriet igång"

genom att arbeta med översättning och tolkning (och därmed gav andra människors tankar språklig dräkt.

 

B1. Jag skriver för att jag måste

 

Skrivandet är för mig (en relativt nyupptäckt) motorväg till och från mina inre känslor. Jag har varit ganska

tillknäppt, så till den grad att min omgivning (och även jag själv) började undra vem jag egentligen är. En

nystart i mitt liv och mina relationer kom 2008, då jag på direkt uppmaning satte mig ned och började skriva

vad som föll mig in. Den skönlitterära formen, och även dikten, ger stora möjligheter att verkligt och

påhittat, troligt och otroligt till något fantastiskt och möjligt, som klarar av att smälta is runt hjärtan, skapa

en ny verklighet, förändra livet för mig själv och andra, vilket leder till nästa avsnitt:

 

C. Jag skriver för att förbättra världen.

 

Jag vet att alla har rätt: Din värld är (eller blir) just sådan, som du uppfattar den!

Därför väljer jag att se en god värld omkring mig. En värld av glädje, värme, kärlek, omtanke, styrka,

påverkbarhet, skratt, lycka, samarbete, synkronicitet, under...

Visst, mitt huvud hemsöks av stygga tankar emellanåt. Men det finns redan tillräckligt med onda tankar i

världen, så jag väljer att i stället ge vingar till mina goda tankar, som ett slags motvikt.

Med mitt skrivande, vill jag hjälpa mina medmänniskor att också vårda sina positiva tankar. Säg gärna ifrån,

om en uppbygglig text blir träig och tråkig, eftersom den då förfelar sitt syfte.

 

D. Jag skriver för att roa (åtminstone mig själv).

 

Jag minns en mapp jag gjorde av gult kartongpapper (ca 170 g/m2) någon gång när jag var 13-14 år

gammal. I den samlade jag olika roligheter som jag klippt ut ur tidningar, eller skrivit själv. Kanske för att

komma ihåg roliga historier, kanske för att det gjorde mig på gott humör att bläddra i det materialet.

Så, om du tittar igenom mina texter, kommer du att hitta många exempel på att rolighetsministern varit

framme. (Se, t.ex. Lättsint geografi (Limerick * 5).

 

B2. Jag skriver för att förstå mig själv.

 



Jag kanske tror att jag skriver en helt påhittad text. Kanske en saga. Men om man sedan börjar rota i texten,

så ligger det en massa hemliga meddelanden utspridda, som handlar om mig själv. T.ex. Alla personer i

romanen jag kanske kommer att skriva, har olika drag av mig själv. (Det gäller även den busiga katten!).

Detta blandas givetvis friskt med saker jag har sett, hört, läst, inbillat mig, till en salig röra, som

förhoppningsvis går att läsa.

 

E. Jag skriver för att skryta.

 

Visst. Titta så snyggt jag skriver! :)

 

Allt på samma gång.

 

Här är dagens uppgift: Ta en godtycklig text jag skrivit, och ange till hur stor del de olika anledningarna

bidragit i just det fallet. Kanske:

A: 18%, B: 37%, C: 32%, D: 48%, E: 20%.

Va, blev det mer än hundra procent? Och jag som brukar räkna så bra! Det måste bero på att skrivandet ger

mig så mycket tillbaka. Vinst varje gång!

 

 

 

-----------------------------------

Utmaning

 

Nu har ju detta tema snurrat ett tag, så jag låter bli att utmana någon speciell. Men, om denna text får dig att

känna dig (ut)manad att berätta om varför du skriver, så är du givetvis hjärtligt välkommen att ta upp tråden.

Skriv en kommentar nedan, ta gärna med adressen till din egen text.

 

Denna text är taggad med den hopskrivna frasen: VarförSkriverJag

 

Uppdaterat: <a class="writerName" href="poetHome.php?writerId=7879">thyra har antagit utmaningen,

och nu publicerat texten Varför skriver jag?.

forger , Lars E Jönsson har också flaggat att det eventuellt kommer något.

 

Uppdaterat 2 (2011-12-22): <a class="writerName" href="/poetHome.php?writerId=34351">Lars E Jönsson

har skrivit en underbar text med rubriken Varför skriver jag (stafett)

 

<a class="writerName" href="/poetHome.php?writerId=34737">forger har rimmat ihop en härlig

fortsättning på temat med sin text JAG SKRIVER FÖR ATT JAG KAN

 

 

Uppdaterat 3 (2012-01-11): <a class="writerName" href="/poetHome.php?writerId=35950">Görel (Gunlög)



lade ikväll ut en fin trippel-haiku med rubriken Varför jag skriver, som varmt rekommenderas.
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